REQUERIMENTO Nº 124 de 2019
do Vereador TELES JÚNIOR

Requer da Secretaria Municipal de Obras e
Serviços  Urbanos  a  instalação  de  dois
postes de energia elétrica na Rua Docelino
de  Freitas  Júnior,  Setor  Residencial  das
Rosas, Anápolis-GO.

                                     Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Anápolis:

                                     Requeiro nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento Interno,
que seja enviado ofício à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos solicitando
a instalação de dois postes de energia elétrica na Rua Docelino de Freitas Júnior, Setor
Residencial das Rosas, Anápolis-GO.

JUSTIFICATIVA

                                    A iluminação neste local é necessária, considerando
principalmente a existência de um ponto de ônibus próximo.

Anápolis, 24 de Setembro de 2019

TELES JÚNIOR
Presidente Municipal PMN

3º Secretário da Mesa Diretora
Presidente da Comissão de Indústria, Comércio, Agricultura e

Turismo da Câmara Municipal de Anápolis